

Ide- og Miljøgården, Bramming ApS

(CVR-nr. 13370974)

Brammingborgvej 4, Bramming

Årsrapport for 2013/14

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. februar 2015

Dirigent: Erik Søndergaard Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Ide- og Miljøgården, Bramming ApS
Brammingborgvej 4
6740 Bramming

CVR-nr.: 13 37 09 74
Stiftet: 23. marts 1990
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Erik Søndergaard Madsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

E. S. M. Holding ApS, Brammingborgvej 4, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af elementer til køkken- og bademiljøer samt hvidevarer og andre dermed beslægtede handelsvarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 115.195, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.126.846, og en negativ egenkapital på kr. 259.614.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Regnskabet er aflagt med forventning om going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv udvikling i indtjening for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2013 TIL 30. SEPTEMBER 2014

	2013/14	2012/13 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-73.781	-184
1 Personalemkostninger	-12.577	-107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.874	-116
DRIFTSRESULTAT	-192.232	-407
Andre finansielle indtægter	10.231	26
Andre finansielle omkostninger	-3.094	0
RESULTAT FØR SKAT	-185.095	-381
2 Skat af årets resultat	69.900	28
ÅRETS RESULTAT	-115.195	-353
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-115.195	-353
DISPONERET I ALT	-115.195	-353

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014

AKTIVER

	2014	2013 (t.kr.)
3 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Udstillingsmiljøer	10.000	50
4 Driftsmidler og inventar	161.137	240
4 Indretning af lejede lokaler	20.594	29
Materielle anlægsaktiver	191.731	319
5 Andre tilgodehavender.....	323.400	323
Finansielle anlægsaktiver	323.400	323
ANLÆGSAKTIVER	515.131	642
Handelsvarer	20.000	70
Varebeholdninger	20.000	70
Debitorer	2.805	199
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.500	0
Selskabsskat	69.900	28
Andre tilgodehavender.....	0	9
Udskudt skatteaktiv.....	88.050	88
Periodeafgrænsningsposter	7.835	1
Tilgodehavender	190.090	325
Likvide beholdninger	401.625	438
OMSÆTNINGSAKTIVER	611.715	833
AKTIVER	1.126.846	1.475

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014

PASSIVER

	2014	2013 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-384.614	-270
6 EGENKAPITAL	-259.614	-145
Leasingforpligtelser	83.213	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.227.061	1.535
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.310.274	1.535
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	33.340	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	59
Anden gæld.....	42.846	26
Kortfristede gældsforpligtelser	76.186	85
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.386.460	1.620
PASSIVER	1.126.846	1.475
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2013/14	2012/13 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.920	91
Pensioner	0	10
Andre omkostninger til social sikring	7.657	6
Personaleomkostninger i alt	12.577	107
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-69.900	-28
Skat af årets resultat i alt	-69.900	-28
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		525.000
Kostpris 30. september 2014		525.000
Af-/nedskrivninger, primo		-525.000
Af-/nedskrivninger 30. september 2014		-525.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0

NOTER

	Udstillingsmiljøer	Driftsmidler og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	100.000	700.866	238.629
Tilgang i årets løb	0	178.881	0
Afgang i årets løb.....	0	-283.596	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2014	100.000	596.151	238.629
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-50.000	-459.913	-209.798
Afskrivninger på afhændede aktiver ...	0	82.537	0
Årets af-/nedskrivninger	-40.000	-57.638	-8.237
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2014	-90.000	-435.014	-218.035
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	10.000	161.137	20.594
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	147.570	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Andre finansielle anlægsaktiver			Depositum
Kostpris, primo			323.400
			<hr/>
Kostpris 30. september 2014			323.400
			<hr/>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....			323.400
			<hr/> <hr/>
6 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-269.419	-115.195	-384.614
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-144.419	-115.195	-259.614
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabets virksomhedskapital har været uændret de seneste 5 år.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	0	116.553	33.340	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.535.242	1.227.061	0	0
	<u>1.535.242</u>	<u>1.343.614</u>	<u>33.340</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Garantiforpligtelserne omfatter almindelig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på en sædvanlig lejekontrakt for erhvervslejemål. Lejen i opsigelsesperioden udgør kr. 12.000.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2014 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.